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KALENDARZ
Ip data
1/, 28.10.2022
210 29.10.2023
3/ 18.11.2022
4/ 25.11.2022
5/ 02.12.2022
6/ 23.12,2022
71 30.12.2022
8./ 13.01.2024
9./ 28.01.2024

do wiadomodci:
1/ Nadlesnictwo Skierniewice
2/ Urzad Gminy Cieladz

3/ Urzad Gminy Rzeczyca

4/ Urzad Gminy Czerniewice

5/ Urzad Gminy Rawa Mazowiecka

godz. rozp.

i zakonczenia

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15.00

8.00-15,00

8.00-15.00
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rejon polowania

Las Cielgdz, Las Sanogoszcz,
Las Bugaj, Brzozowka, Ossowice

Las Cielgdz, Las Sanogoszcz,
Las Bugaj, Brzozowka, Ossowice

Las Cieladz, Laki Cieladz
Brzordwka, Mala Wies, Gulki

Las Sanogoszez, Las Bugaj,
Las Cieladz, Brzozowka,
Ossowice, Wisowka

Las Sanogoszez, Las Bugaj,
Las Cieladz, Cieladz, Brzozowka
Parolice, Mala Wies

Grabice, Mroczkowice ,Gulki,
Wisowka, Brzozowka,

Bartoszowka, Grabice,
Wiechnowice, Chociw,
Mala Wies, Bugaj

Brzozowka, Parolice, Mata Wies
Las Bugaj, Las Sanogoszc,
Ossawice

Las Cieladz, Las Sanogoszcz,
Ossowice, Mala Wies,
Brzozowka, Parolice, Las Bugaj

POLOWAN ZBIOROWYCH KOLA LOWIECKIEGO ,ANSER” W OLSZTYNIE
W ROKU GOSPODARCZYM 2023/2024

zwierzyna do pozyskania

jelen, sarna, dzik, lis

jelen, sarna, dzik, lis

jelen, sarna, dzik, lis

jelen, sarna, dzik, lis

jelen, sarna, dzik, lis

zajac

dzik, jelen, zajac,
bazant, lis

dzik, jelen,zajac,

hazant, lis

jelen, sarna, dzik, lis

jelen,dzik, lis
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